Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Черемушки в городе Москве от 03.04.2013 №4/5

Об учреждении местного праздника
«День местного самоуправления»

В соответствии с Указом Президента РФ от 10.06.2012г. № 805, Законом города
Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в
городе Москве»,Уставом внутригородского муниципального образования
Черемушки в городе Москве, а также Положением о порядке установления,
организации и проведения местных праздничных и иных зрелищных мероприятий во
внутригородском муниципальном образовании Черемушки в городе Москве и
участии в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных
мероприятий, утвержденным муниципальным Собранием от 26 января 2011 года №
1/5, муниципальное Собрание решило:

1. Учредить местный праздник «День местного самоуправления».
2. Считать «День местного самоуправления» 21 апреля.
3. Учесть мероприятие «День местного самоуправления» при формировании

Плана праздничных мероприятий на 2014  год.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Мои Черемушки».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Черемушки в городе Москве
Минаеву Е.В.

Руководитель внутригородского
муниципального  образования
Черемушки в городе Москве                                                   Е.В. Минаева

	Руководитель внутригородского
	муниципального  образования
	Черемушки в городе Москве                                                   Е.В. Минаева